



**Jubileusz 40-lecia Przedszkola Miejskiego nr 13 im. Mikołaja Kopernika w Toruniu był okazją do wielu wspomnień, refleksji, spotkań, a także poczucia ogromnej radości i dumy z tego co udało się osiągnąć. - Cały kopernikański Toruń składa swojemu kopernikańskiemu przedszkolu serdeczne i urodzinowe życzenia z okazji 40-lecia jego działalności - podkreśli w liście do dyrektorki placówki prezydent Torunia Paweł Gulewski.**

Jubileuszowe uroczystości rozpoczęły wspólne odśpiewanie hymnu przedszkola. Dyrektor placówki **Anna Matczak** powitała przybyłych gości, pracowników, absolwentów, a także dzieci i ich rodziców. - *Dzięki zaangażowaniu i pracy wielu osób udało nam się stworzyć własną tradycję przedszkola, jego charakter i niepowtarzalną atmosferę. Wychowankowie naszego przedszkola dzisiaj przyprowadzają tu już własne dzieci. To nas bardzo cieszy, że obdarzają nas zaufaniem. Codziennie dopisujemy nowe karty historii naszego przedszkola - powiedziała Anna Matczak.*

W imieniu prezydenta Torunia **Pawła Gulewskiego** zastępczyni prezydenta **Dagmara Zielińska** wręczyła dyrektorce placówki kwiaty wraz z listem gratulacyjnym i upominkiem. - *Jesteście znani, cenieni i lubiani nie tylko w swoim osiedlowym otoczeniu, ale również wszędzie tam, dokąd w czasie tych 40 lat trafili mali wychowankowie Przedszkola Miejskiego nr 13 - czytamy w liście prezydenta.*

Władze Torunia pogratulowały wszystkim byłym i obecnym dyrektorom oraz pracownikom jubileuszowego przedszkola tworzenia od czterech dekad miejsca niezwykle życzliwego toruńskim dzieciom. Samorząd Miejski Torunia zawsze im sprzyja, wspierając działalność bieżącą

przedszkola czy wykonawstwo strategicznych remontów: termomodernizacji i montaż monitoringu (2013), rewitalizacji terenu (2019) czy utworzenie ogrodu sensorycznego (2022).

- życzy, by różnorodny i barwny życiorys Kopernika jako najstarszego torunianina wciąż inspirował najmłodszych torunian, dla których Przedszkole Miejskie nr 13 jest i będzie przez kolejne lata drugim i ukochanym domem - podkreślił prezydent **Paweł Gulewski**.

Gratulacje wraz z życzeniami całej społeczności przedszkolnej złożył także wiceprzewodniczący Rady Miasta Torunia **Michał Jakubaszek**.

Uczestnicy uroczystości obejrzeli prezentację na temat działalności przedszkola. W części artystycznej wystąpiły dzieci z przedszkola oraz absolwenci placówki. Chętni mogli zwiedzić mury przedszkola oraz wpisać się do księgi gości.

Fot. © UMT 2024, autor: Wojtek Szabelski, licencja: CC BY-NC 4.0













- [Powrót](#)
- [Udostępnij na: X](#)
- [Udostępnij na: FB](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)